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UPUBLIKA E SHQIPERTSE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEIU,ARI MIT DRE KONTROLLIT TE PASURNE 
Adma: Rr.- Qllaku, Tel. 0800 !WW, F ~ L  04 228-5 16, Web.www.hidaa.gov.aI i . . :.-i 

E qrhrit q6 mbart detyrimin pBr deklarim t.6 intensave prink te t i ,  bashkGshortitit3s dhe E Emijeve 
madhore, nE baze tE Ligjit nr.9049, daE 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kmtrollin e paurive, tE 
detyrimeve financiare tE zgjedhurve dhe tE disa nepunbve publXe ", Ligjit 1x9367, dat4 
07.04.2005 "P5r parandalimin e konfljktit tG interesave n8 ushtrimin e furhioneve publike", me 

: ndrysbimet apasqyruara n& ligjin 1x9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin 1x9529, date 11 -5.2006. 

Emri Atesia Mbiemri I 

Institucioni dhe adresa 

I 

Data c emiirirnit ni; Date t dor&zimit tii 
funksionin qe krgen delnlsrattr I 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E PEKLAZCAT& $R IMTEWSAVE 

1 

NC bazE tE pikes 5 tE nenit 14, t8 Egjit nr.9367, daG 07.043005"P~r paranddimin e 
konfliktit tG interesrmve nG ushtrimin e funbioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

In~peMoradn e LartE tE Deklarimit dhe Kontmllit tZ Pasurive dhe penanat c 
autohtrr nga Autoriteti PGrgjegjEs - Inspektori i PEaithsbem 1 ILDKP* qb t6 venifikoj n6 
ad te gjitha subjektet private e publike, b m d a  dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qG ekzhtojnf n& ern& dhe jGr UogarinE time, bashkahortit fes dhe tG 
f"emijGve. 

D&uroj se tZ dhZnuI s pas~muru pej melt? HZ MTi dvk&nterar 
jani? tir' v i m  d h  nuk kanx deklnruw as@ qli riuk &Mi e v#ptd2, 

+ .  














